Fahrplananderung giiltig vom 09.03.2026 bis 20.03.2026
Schienenersatzverkehr Wolgast €4 » Trassenheide (Seebad Heringsdorf)

RB 23 - Swinoujscie Centrum » Seebad Heringsdorf » Zinnowitz » Wolgast » Ziissow

Tag| A A A B C B A A A A A A B A A A A A A A A A A A
Zug RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23(RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|(RB23|RB23|RB 23| RB 23
18800 | 99802 | 99804 | 99842 | 99806 | 18844 | 99808 | 99810 | 99812 | 99814 | 99816 | 99818 | 18846 | 99820 | 99822 | 99824 | 99826 | 99828 | 99830 | 99832 | 99834 | 99836 | 99838 | 18840
Swinoujécie Centrum  ab 05.02 | 06.02 | 06.02 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.16
Ahlbeck Grenze ab 05.04 | 06.04 | 06.04 07.04 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.18
Seebad Ahlbeck ab 05.08 | 06.08 | 06.08 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.22
Ahlbeck Ostseetherme  ab 05.10 | 06.10 | 06.10 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 13.10 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.24
Seebad Heringsdorf an 05.12 | 06.12 | 06.12 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.26
ab 04.18 | 05.18 | 06.18 | 06.18 | 06.48 | 07.18 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.03 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18 | 21.18 | 22.18
Heringsdorf Neuhof ab 04.22 | 05.22 | 06.22 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.07 | 13.22 | 14.22 [ 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.22 | 22.22
Bansin Seebad ab 04.25 | 05.25 | 06.25 | 06.25 | 06.55 | 07.25 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.10 | 13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.25 | 22.25
Schmollensee ab 04.30 | 05.30 | 06.30 | 06.30 | 06.59 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.14 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30
Neu Pudagla ab 04.32 ] 05.32 | 06.32 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.17 | 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 | 21.32 | 22.32
Uckeritz ab 04.35 | 05.35 | 06.35 | 06.35 | 07.07 | 07.35 | 08.35 | 09.35 | 10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.24 | 13.35 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35
Stubbenfelde ab 04.38 | 05.38 | 06.38 | 06.38 | 07.10 | 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.27 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38
Kélpinsee ab 04.40 | 05.40 | 06.40 | 06.40 | 07.11 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.29 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40
Koserow ab 04.43 | 05.43 | 06.43 | 06.43 | 07.17 | 07.43 | 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 13.31 | 13.43 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43
Zempin ab 04.47 | 05.47 | 06.47 | 06.47 | 07.21 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.35 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47
. an 04.51 | 05.51 | 06.51 | 06.51 | 07.25 | 07.51 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.39 | 13.51 | 14.51 | 15.51 | 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.51 | 21.51 | 22.51
ab 04.53 | 05.53 | 06.53 | 06.53 07.53 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53
an 04.55 | 05.55 | 06.55 | 06.55 07.55 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 | 12.55 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Trassenheide GR | R | SR | &R CR | R | R | R | SR | R CR | R (| R | R | GHR | GR | GR (R | R | SR G Ersatzhaltestellen
802 804 | 806/842 | 806/842 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830 832 834 836 838
ab 05.00 | 06.00 | 07.00 | 07.00 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00 EIR Trassenheide Bahnhof
Bannemin-Malschow ab 05.04 | 06.04 | 07.04 | 07.04 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04 G Mélschow Friedhof
Wolgaster Fahre ab 05.06 | 06.06 | 07.06 | 07.06 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 HLIR Mahlzow Wendeplatz
Wolgast Hafen ab 05.12 | 06.12 | 07.12 | 07.12 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.12 IR Wolgast BahnhofstraBe |
an 05.14 | 06.14 | 07.14 | 07.14 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14 | 20.14 | 21.14 | 22.14 | 23.14 IR Wolgast Bahnhof
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Wolgast RB 23| RB 23| RB 23| RB 23 RB 23| RB 23| RB 23| RB 23 | RB 23 | RB 23 RB 23| RB 23| RB23|RB23|RB23|RB 23| RB 23| RB 23 | RB 23
18802 | 18804 | 18842 | 18842 18808 | 18810 | 18812 | 18814 | 18816 | 18818 18820 | 18822 | 18824 | 18826 | 18828 | 18830 | 18832 | 18834 | 18836
ab | 04.30 | 05.28 | 06.30 | 07.30 | 07.30 08.26 | 09.30 | 10.26 | 11.30 | 12.26 | 13.30 14.26 | 15.30 | 16.26 | 17.30 | 18.26 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30
Hohendorf ab | 04.34 | 05.32 | 06.34 | 07.34 | 07.34 08.30 | 09.34 | 10.30 | 11.34 | 12.30 | 13.34 14.30 | 15.34 | 16.30 | 17.34 | 18.30 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34
Buddenhagen ab | 04.38 | 05.36 | 06.38 | 07.38 | 07.38 08.34 | 09.38 | 10.34 | 11.38 | 12.34 | 13.38 14.34 | 15.38 | 16.34 | 17.38 | 18.34 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38
Karlsburg ab | 04.43 | 05.41 | 06.43 | 07.43 | 07.43 08.39 | 09.43 | 10.39 | 11.43 | 12.39 | 13.43 14.39 | 15.43 | 16.39 | 17.43 | 18.39 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43
Ziissow an | 04.48 | 05.46 | 06.48 | 07.48 | 07.48 08.44 | 09.48 | 10.44 | 11.48 | 12.44 | 13.48 14.44 | 15.48 | 16.44 | 17.48 | 18.44 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48
Zeichenerklarung; Bitte beachten Sie den Schienenersatzverkehr sowie die
RB 33|20 der Linie RB 23 LR verdnderten Abfahrtzeiten zwischen Swinoujscie
IR |Bus des Schienenersatzverkehrs Centrum und Trassenheide!
A__|verkehrt taglich vom 0,9'03'2,026 bis 20.03.2026 % Die Fahrradmitnahme in den Bussen des SEV ist nicht moglich.
B |verkehrt nur Montag bis Freitag
C |verkehrt nur Samstag und Sonntag

Grund: Instandsetzungsarbeiten an einem Bahniibergang in Wolgast Hafen



Fahrplananderung giiltig vom 09.03.2026 bis 20.03.2026
Schienenersatzverkehr Wolgast €4 » Trassenheide (Seebad Heringsdorf)

RB 23 - Ziissow » Wolgast » Zinnowitz » Seebad Heringsdorf » Swinoujscie Centrum

Tag| A A A A A A A A A A A A B A A A A A A A A A
Zug RB23| & |[RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23(RB23|RB23(RB23|RB23|RB23|RB23|RB 23|RB 23
18801 | 803 | 18805 | 18807 | 18809 | 18811 | 18813 | 18815 | 18817 | 18819 | 18821 | 18823 | 18845 | 18825 | 18827 | 18829 | 18831 | 18833 | 18835 | 18837 | 18839 | 18841
Ziissow ab 05.08 | 06.08 | 07.08 | 08.08 | 09.10 | 10.08 | 11.10 | 12.08 | 13.10 | 14.08 15.10 | 16.08 | 17.12 | 18.08 | 19.12 | 20.08 | 21.10 | 22.08 | 23.08
Karlsburg ab 05.13 | 06.13 | 07.13 | 08.13 | 09.15 | 10.13 | 11.15 | 12.13 | 13.15 | 14.13 15.15 | 16.13 | 17.17 | 18.13 | 19.17 | 20.13 | 21.15 | 22.13 | 23.13
Buddenhagen ab 05.17 | 06.17 | 07.17 | 08.17 | 09.19 | 10.17 | 11.19 | 12.17 | 13.19 | 14.17 15.19 | 16.17 | 17.21 | 18.17 | 19.21 | 20.17 | 21.19 | 22.17 | 23.17
Hohendorf ab 05.21 | 06.21 | 07.21 | 08.21 | 09.23 | 10.21 | 11.23 | 12.21 | 13.23 | 14.21 15.23 | 16.21 | 17.25 | 18.21 | 19.25 | 20.21 | 21.23 | 22.21 | 23.21
an 05.24 | 06.24 | 07.24 | 08.24 | 09.26 | 10.24 | 11.26 | 12.24 | 13.26 | 14.24 15.26 | 16.24 | 17.28 | 18.24 | 19.28 | 20.24 | 21.26 | 22.24 | 23.24
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Wolgast R | R | R | R | R | AR | R | AR | R | R R | R | R || AR | R | R | R (| R | SR
HLR Ersatzhaltestellen
805 807 | so9 | s11 813 815 817 | 819 | 821 | 823 825 | 827 | 89 | 81 | 833 835 | 837 | 839 | 841
ab 04.33 | 05.33 | 06.33 | 07.33 | 08.33 | 09.33 | 10.33 | 11.33 | 12.33 | 13.33 | 14.33 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33 | 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 |&=® Wolgast Bahnhof
Wolgast Hafen ab 04.35] 05.35 | 06.35 | 07.35 | 08.35 1 09.35 | 10.35 | 11.35| 12.35 | 13.35 | 14.35 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35 |&¥=» Wolgast BahnhofstraRe |
Wolgaster Fihre ab 04.41 | 05.41 | 06.41 | 07.41 | 08.41 | 09.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 %= Mahlzow Wendeplatz
Bannemin-Malschow ab 04.43 | 05.43 | 06.43 | 07.43 | 08.43 | 09.43 | 10.43 | 11.43 | 12.43 | 13.43 | 14.43 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 | 19.43 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43 |&=» Mélschow Friedhof
an 04.47 | 05.47 | 06.47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47
v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Trassenheide RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB23|RB 23| RB 23| RB 23| RB 23 RB23|RB23|RB23(RB23|RB23|RB 23| RB 23| RB 23 &GP Trassenheide Bahnhof
99803 | 99805 | 99807 | 99809 | 99811 | 99813 | 99815 | 99817 | 99819 | 99821 | 99823 99825 | 99827 | 99829 | 99831 | 99833 | 99835 | 99837 | 99839
ab 05.02 | 06.02 | 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 23.47
Zinnowitz an 05.05 | 06.05 | 07.05 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 | 14.05 | 15.05 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 23.56 B Zinnowitz Bahnhof
ab 05.07 | 06.07 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 15.17 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07 | 23.56
Zempin ab 05.11 | 06.11 | 07.11 | 08.11 | 09.11 | 10.11 | 11.11 | 12.11 | 13.11 | 14.11 | 15.11 | 15.22 | 16.11 | 17.11 | 18.11 | 19.11 | 20.11 | 21.11 | 22.11 | 23.11 | 00.05 |F=R Zempin (B 111)
Koserow ab 05.16 | 06.16 | 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 15.26 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 00.10 |&==» Koserow, BahnhofstraBe
Kolpinsee ab 05.19 | 06.19 | 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 15.29 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.19 | 21.19 | 22.19 | 23.19 | 00.13 |&= Kélpinsee (B 111)
Stubbenfelde ab 05.20 | 06.20 | 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 15.31 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 00.15 |&= Stubbenfelde (B 111)
Uckeritz ab 05.23 | 06.23 | 07.23 | 08.23 | 09.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 15.38 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 00.20 |&=&> Uckeritz B 111
Neu Pudagla ab 05.26 | 06.26 | 07.26 | 08.26 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 | 14.26 | 15.26 | 15.40 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26 | 00.23 |&= Uckeritz Forsthaus
Schmollensee ab 05.30 | 06.30 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 15.44 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 00.26 |F=» Schmollensee (UBB)
Bansin Seebad ab 05.34 | 06.34 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 15.49 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 00.31 |&=R Bansin Bahnhof
Heringsdorf Neuhof ab 05.37 | 06.37 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 15.51 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37 | 00.35 |&=R Heringsdorf Neuhof (L 266)
Seebad Heringsdorf 21 05.41 | 06.41 | 07.41 | 08.41 | 09.41 | 10.41 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 15.41 | 15.55 | 16.41 | 17.41 | 18.41 | 19.41 | 20.41 | 21.41 | 22.41 | 23.41 | 00.38 | Heringsdorf, Bahnhof
ab | 04.31 | 05.47 | 06.47 | 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47
Ahlbeck Ostseetherme  ab | 04.33 | 05.49 | 06.49 | 07.49 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 15.49 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49
Seebad Ahlbeck ab | 04.35 | 05.51 | 06.51 | 07.51 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 15.51 16.51 | 17.51 | 18.51 | 19.51 | 20.51 | 21.51 | 22.51
Ahlbeck Grenze ab | 04.38 | 05.54 | 06.54 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 16.54 | 17.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54
Swinoujscie Centrum  an | 04.40 | 05.56 | 06.56 | 07.56 | 08.56 | 09.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.56 | 22.56
Zeichenerkldrung; Bitte beachten Sie den Schienenersatzverkehr sowie die
RB 33|20 der Linie RB 23 (LR verinderten Abfahrtzeiten zwischen Trassenheide und
@GR |Bus des Schienenersatzverkehrs Swinoujscie Centrum!
A__|verkehrt taglich vom 0,9'03'2,026 bis 20.03.2026 % Die Fahrradmitnahme in den Bussen des SEV ist nicht moglich.
B |verkehrt nur Montag bis Freitag

Grund: Instandsetzungsarbeiten an einem Bahniibergang in Wolgast Hafen



